
DODATEK C. 2 KE SMLOUVĚ O ZHOTOVENÍ, PROJEDNÁNÍ A PROVEDENÍ PROJEKTU OBNOVY STAVBY ŠA AVU 

AVU/ARCHITEKT V SOULADU S USTANOVENÍM § 222 ODST 5 ZÁKONA C. 134/2016SB. O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK. VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

1/3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AVU-1950/2019 

S přihlédnutím k ustanovení § 1746 odst. 2 a v souladu s ustanoveními § 1721 až § 2054, § 2586 až § 2635 (spe 
dálně § 2631 až § 2635) o smlouvě o dílo (speciálně o dílu s nehmotným výsledkem), § 2358 až § 2389 (speciálně § 2371 
až § 2383) o smlouvě licenční (speciálně o právech autorských) a § 2430 až § 2444 o smlouvě o příkazu a v souladu s § 

222 odst. 5) Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

uzavírají 

AKADEMIE VÝTVARNÝCH UMĚNÍ V PRAZE 
jakožto objednatel (dále jen „klient") 

sídlo: U Akademie 4; 170 22 Praha 7 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
IČ:60461446 DIČ: CZ60461446 
zastoupená:  

osoba zmocněná jednat ve věcech plnění této smlouvy: 
A 

ARCHITEKTONICKÁ KANCELÁŘ jakožto zhotovitel (dále jen 
„architekt") 

sídlo: Londýnská 54/136, Praha 2,120 00 
IČ: 71681914 
DIČ: CZ 7553310523 
 

(Č.A. 4438 ČKA) 

t e n t o  

DODATEK č. 2 

KE 

SMLOUVĚ 

O ZHOTOVENÍ, PROJEDNÁNÍ A PROVEDENÍ 

P R O J E K T U  O B N O V Y  S T A V B Y  

N E M O V I T É  K U L T U R N Í  P A M Á T K Y  

Š K O L Y  A R C H I T E K T U R Y  

A K A D E M I E  V Ý T V A R N Ý C H  U M Ě N Í  

V  P R A Z E  



DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O ZHOTOVENÍ, PROJEDNÁNÍ A PROVEDENÍ PROJEKTU OBNOVY STAVBY &A AVU 
AVU / ARCHITEKT V SOULADU S USTANOVENÍM § 222 ODST 5 ZÁKONA Č 134/2016 SB , O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISU 

2/3 

 

Cena celkem 2.104.900 21% ¡442.029 2.546.929 

Smluvní strany, po vzájemné dohodě, deklarují svojí vůlí tímto Dodatkem č. 2 nově upravit smluvní ujednání 

vyplývající z úpravy předmětu plnění smlouvy. 

ČI. 1 
Úvodní ustanovení 

Strany shodně konstatují, že: 

a) předmět plnění sjednaný ve shora označené Smlouvě na zhotovení, projednání a provedení projektu stavby 
ŠA AVU (dále jen „Smlouva") se společností ARCHITEKTONICKÁ KANCELÁŘ, IČ 71681914 ze dne 10. 10. 
2018 se rozšiřuje o provádění výkonu autorského dozoru architekta po dobu realizace stavby, 

b) v návaznosti na rozšíření předmětu plnění se upravuje Cena za provedení díla; 

a proto se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy, a to v článcích Smlouvy v rozsahu stanoveném tímto Dodatkem 

č. 2. 

ČI. 2 

Tímto Dodatkem č. 2 se mění a doplňují níže uvedené články předmětné Smlouvy na zhotovení, projednání a 

provedení projektu stavby ŠA AVU ze dne 10.10. 2018 a dodatku č. 1 následovně: 

A) ČI. 5. 3. se tímto doplňuje a nově zní takto: 
Celková výše honoráře bez daně z přidané hodnotí/ je pro jednotlivé části stanovena takto: 

 

Dodatkem č. 2 se navyšuje autorský dozor v rozsahu: 

 

Výkonová fáze Cena v Kč bez 
DPH 

Výše sazby 
DPH 

Výše DPH v Kč Celková cena v Kč 
včetně DPH 

Výkonová fáze čtvrtá DSP včetně 
obstarání SP 

799.900 21% 167.979 967.879 

Výkonová fáze pátá DPS 1.W0.000 21% 231.000 1.331.000 

Výkon autorského dozoru architekta 
Maximální počet hodin výkonu AD 200 
Hodinová sazba 500,- Kč 

100.000 

21% 

21.000 121.000 

Celkem 1.999.900 21% 419.979 2.419.879 
 

Výkonová fáze Cena v Kč bez 
DPH 

Výše sazby 
DPH 

Výše DPH v Kč Celková cena v Kč 
včetně DPH 

Výkon autorského dozoru architekta 
Maximální počet hodin výkonu AD 210 
Hodinová sazba 500,- Kč 

105.000 21% 22.050 127.050 

 



DODATEK C. 2 KE SMLOUVĚ O ZHOTOVENÍ, PROJEDNÁNÍ A PROVEDENÍ PROJEKTU OBNOVY STA VBY SA A VU 

AVU/ARCHITEKT V SOULADU S USTANOVENÍM § 222 ODST 5 ZÁKONA C 134/2016 SB O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

 

1. Dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem zve 
řejnění v Registru smluv. Zveřejnění v registru smluv provede objednatel. Ostatní ujednání smlouvy se ne-
mění. 

2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž dva obdrží klient a dva architekt. Každý 
stejnopis této smlouvy má platnost originálu. 

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že je jim obsah dodatku smlouvy č. 2 dobře znám v celém jeho rozsahu s 
tím, že dodatek smlouvy č. 2 je projevem pravé a svobodné vůle smluvních stran a nebyl uzavřena v tísni či za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své 
vlastnoruční podpisy, jak následuje. 

Čteno a podepsáno v Praze 

 

AVU 
AKADEMIE VÝTVARNÝCH UMĚNÍ  

v Praze 
Praha 7, U akademie 4 

PSČ 170 22. IČO: 6046I446 

 


